
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№ 36 с углубленным изучением отдельных предметов» 

«Откымын предмет пыдiсянь велодан 36 № -а шор школа» 

муниципальной асъюралана велодан  учреждение 

г. Сыктывкар 

 

ПРИКАЗ 

 

от «12» февраля 2025 г.                                                                                         № 23/4 

О внесении изменений в  

Календарный учебный график 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2024 №1335 «О 

переносе выходных дней в 2025 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный календарный график на 2024-2025 учебный год в 

пункт «Дополнительные выходные дни для учащихся». 

2. Перенести дополнительный выходной день для учащихся с 10.03.2025 на 10.05.2025 

2. Подлесной Е.В., ответственной за ведение официального сайта школы, опубликовать на 

официальном сайте изменения в календарный учебный календарный график на 2024-2025 учебный год.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                        Е.А. Зайцева 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                             Е.В. Подлесная 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-25T09:11:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ "




